

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Lucrari de reparatie si
constructie a sectorului de politie
nr.3 a IP Straseni al
Inspectoratului General de
Politie**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-1
Lucrari de amenajare a teritoriului

Valoarea de deviz 126 087,64 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	300,246	35,00	10 508,62
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,466	35,00	436,31
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,073	35,00	177,57
		Total manopera				11 122,50

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,288	220,00	63,45
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,194	220,00	262,57
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,606	220,00	353,21
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	12,202	220,00	2 684,40
5.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	105,929	260,00	27 541,49
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	100,381	1,55	155,59
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	513,760	1,55	796,33
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	4 238,520	1,55	6 569,71
9.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	325,916	110,00	35 850,82
10.	2663102100001	Beton clasa	m3	4,118	950,00	3 912,48
11.	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	15,577	110,00	1 713,53
12.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	86,229	65,00	5 604,89
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	6,422	25,00	160,55
14.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	18,746	20,00	374,91
15.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,428	20,00	8,56
		Total materiale de construcții				86 052,46

Utilaje de construcții:

1.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	12,362	15,00	185,44
2.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	1,858	220,00	408,85
		Total utilaje de construcții				594,28

Total:

Cheltuieli direct	lei	97 769,24
Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 22,5 %	22,50 %	2 502,56
Cheltuieli de transport (Π3) * 2 %	2,00 %	1 721,05
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2,00 %	2 039,86
Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 1 %	1,00 %	1 040,33
Total Π3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	105 073,04
TVA	20,00 %	21 014,61
Total, inclusiv TVA	lei	126 087,64

Total deviz:

126 087,64

Intocmit

SRL "Constructiv Grup"

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)